
503141-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 503141-2024 - Výsledek

Španělsko – Zdravotnický spotřební materiál – SUMINISTRO DEL SUMINISTRO Y SERVICIO DE 
MONTAJE, DESMONTAJE, ELIMINACIÓN DE RESIDUOS Y SEGUIMIENTO DE DURABILIDAD DE 
FILTROS DE AGUA ESTÉRIL EN PUNTO TERMINAL EN LAS INSTALACIONES DEL HOSPITAL 
CLÍNICO SAN CARLOS
OJ S 163/2024 22/08/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS
E-mail: contratacionadva.hcsc@salud.madrid.org
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: SUMINISTRO DEL SUMINISTRO Y SERVICIO DE MONTAJE, DESMONTAJE, 
ELIMINACIÓN DE RESIDUOS Y SEGUIMIENTO DE DURABILIDAD DE FILTROS DE AGUA 
ESTÉRIL EN PUNTO TERMINAL EN LAS INSTALACIONES DEL HOSPITAL CLÍNICO SAN 
CARLOS
Popis: SUMINISTRO DEL SUMINISTRO Y SERVICIO DE MONTAJE, DESMONTAJE, 
ELIMINACIÓN DE RESIDUOS Y SEGUIMIENTO DE DURABILIDAD DE FILTROS DE AGUA 
ESTÉRIL EN PUNTO TERMINAL EN LAS INSTALACIONES DEL HOSPITAL CLÍNICO SAN 
CARLOS
Identifikátor řízení: 1a095cef-97ab-4d41-b5e8-b0e2ce91f31c
Předchozí oznámení: 270445-2024
Interní identifikátor: LOTE ÚNICO
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál
Další klasifikace (cpv): 90920000 Zařízení související s hygienickými službami

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
Další informace: Hospital Clínico San Carlos

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 056 706,56 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/503141-2024
mailto:contratacionadva.hcsc@salud.madrid.org


503141-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0001
Název: SUMINISTRO DEL SUMINISTRO Y SERVICIO DE MONTAJE, DESMONTAJE, 
ELIMINACIÓN DE RESIDUOS Y SEGUIMIENTO DE DURABILIDAD DE FILTROS DE AGUA 
ESTÉRIL EN PUNTO TERMINAL EN LAS INSTALACIONES DEL HOSPITAL CLÍNICO SAN 
CARLOS
Popis: SUMINISTRO DEL SUMINISTRO Y SERVICIO DE MONTAJE, DESMONTAJE, 
ELIMINACIÓN DE RESIDUOS Y SEGUIMIENTO DE DURABILIDAD DE FILTROS DE AGUA 
ESTÉRIL EN PUNTO TERMINAL EN LAS INSTALACIONES DEL HOSPITAL CLÍNICO SAN 
CARLOS
Interní identifikátor: LOTE ÚNICO

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál
Další klasifikace (cpv): 90920000 Zařízení související s hygienickými službami

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
Další informace: Ver Pliegos

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 24

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 056 706,56 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Criterio precio. Ver pliegos
Popis: 70 PUNTOS

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Criterios evaluables de forma automática por aplicación de fórmulas. Ver 
pliegos.
Popis: 30 PUNTOS
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Ver Pliegos

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum



503141-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administrativo de Contratación Pública
Informace o lhůtách pro přezkum: Ver Pliegos
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: HOSPITAL CLINICO SAN 
CARLOS
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: HOSPITAL CLINICO 
SAN CARLOS
Organizace provádějící platbu: HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS
Organizace podepisující smlouvu: HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 563 097,60 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: AQUA FREE GMBH.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: LOTE ÚNICO
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 563 097,60 EUR
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: PA 2024-0-123 lote 1
Název: Suministro y servicio de montaje, desmontaje, eliminación de residuos y seguimiento 
de la durabilidad de filtros de agua estéril en punto terminal en las instalaciones del Hospital 
Clínico San Carlos
Datum výběru vítěze: 22/07/2024
Datum uzavření smlouvy: 20/08/2024
Organizace podepisující smlouvu: HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS
Registrační číslo: Q2877008I
Odbor: Unidad Técnica de Contratación Administrativa
Poštovní adresa: C/ Profesor Martín Lagos s/n
Obec: Madrid
PSČ: 28040
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Hospital Clínico San Carlos
E-mail: contratacionadva.hcsc@salud.madrid.org

mailto:contratacionadva.hcsc@salud.madrid.org


503141-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Telefon: +34 917042352
Internetová adresa: https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://gestionesytramites.madrid.org.
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace podepisující smlouvu
Organizace provádějící platbu

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal Administrativo de Contratación Pública
Registrační číslo: no precesia
Poštovní adresa: Carrera de San Jerónimo 13, 1ª planta
Obec: Madrid
PSČ: 28014
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
E-mail: tribunal.contratacion@madrid.org
Telefon: +34 917206346
Fax: +34 917206347
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: AQUA FREE GMBH.
Registrační číslo: DE201967016
Poštovní adresa: Winsbergring 31
Obec: Hamburgo
PSČ: DE-22525
Nižší územní jednotka země (NUTS): Hamburg (DE600)
Země: Německo
Kontaktní místo: www.aqua-free.es
Telefon: 682866838
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 83de7bed-2785-4a68-a517-ce064ed0d1ad  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 21/08/2024 12:35:17 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 503141-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 163/2024
Datum zveřejnění: 22/08/2024

https://contratos-publicos.comunidad.madrid
https://gestionesytramites.madrid.org
mailto:tribunal.contratacion@madrid.org
http://www.aqua-free.es

